

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18.04.01/2023-SRP
DATA DE ABERTURA: 09/05/2023 AS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 10.973.526/0001-01
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N° 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS SÓCIO ASSISTENCIAIS VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE 2

1	MANGUEIRA DE JARDIM 30M AZ	Unidade	8	PLASTMAN	R\$ 107,66	cento e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 861,28	oitocentos e sessenta e um reais e vinte e oito centavos
2	PIA PARA COZINHA COM 02 CUBAS 55CM X 120CM	Unidade	8	PIANOX	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
3	TORNEIRA FILTRO AUTOMÁTICA INFERIOR	Unidade	12	HERC	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 101,88	cento e um reais e oitenta e oito centavos
4	PORTA EM ALUMÍNIO MED 60 x 2.10	Unidade	10	ALUVID	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
5	PORTA EM ALUMÍNIO MED 80 x 2.10	Unidade	10	ALUVID	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
6	JANELA DE ALUMINIO 1 MT X 1,2 MT	Unidade	9	ALUVID	R\$ 306,10	trezentos e seis reais e dez centavos	R\$ 2.754,90	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
7	JANELA DE ALUMINIO 1 MT X 1,5 MT	Unidade	9	ALUVID	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
8	ESCALADA DE ALUMÍNIO EM 1 COM 07 DEGRAUS	Unidade	4	BOTAFOGO	R\$ 368,76	trezentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.475,04	um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
9	ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA NACIONAL	Unidade	200	WAVES	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
10	BUCHA FIXA 10	Unidade	70	WAVES	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 7,00	sete reais
11	CADEADO E-35MM	Unidade	23	LAND	R\$ 28,17	vinte e oito reais e dezessete centavos	R\$ 647,91	seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e um centavos



12	CADEADO E-50MM	Unidade	23	LAND	R\$ 48,01	quarenta e oito reais e um centavo	R\$ 1.104,23	um mil, cento e quatro reais e vinte e três centavos
13	FECHADURA PARA BANHEIRO ROSETA AÇO 40mm CROMADO	Unidade	21	ALIANÇA	R\$ 57,89	cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.215,69	um mil, duzentos e quinze reais e sessenta e nove centavos
14	FECHADURA PARA PORTA DE ALUMÍNIO	Unidade	8	3F	R\$ 64,19	sessenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 513,52	quinhentos e treze reais e cinquenta e dois centavos
15	FECHADURA DE ENTRADA	Unidade	18	SOPRANO	R\$ 67,74	sessenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.219,32	um mil, duzentos e dezenove reais e trinta e dois centavos
16	FAIXA ZEBRADA ROLO COM 200MT	Rolo	5	PLASTCOR	R\$ 21,44	vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 107,20	cento e sete reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$	27.999,97
vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos								

LOTE 4

1	ARGAMASSA - CIMENTO COLA EXTERNO (Tipo ACII) PCTE C/20KG	Pacote	95	NEWMASSA	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.094,40	um mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
2	CABO PARA PINTURA	Unidade	24	ROMA	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 205,92	duzentos e cinco reais e noventa e dois centavos
3	CALSUPERCAL05 KG	Pacote	100	HIDROTINTAS	R\$ 10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.068,00	um mil e sessenta e oito reais
4	CAL HIDRAULICA (REBOCO) 20KG	Pacote	100	POTY	R\$ 29,98	vinte e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.998,00	dois mil, novecentos e noventa e oito reais
5	LIXA MASSA PARA PAREDE 225X275	Unidade	100	TRIONIT	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 83,00	oitenta e três reais
6	MASSA CORRIDA PVA 18LT BRANCA	Galão	35	SBRAS	R\$ 53,18	cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 1.861,30	um mil, oitocentos e sessenta e um reais e trinta centavos
7	RALO E GRELHAS EXT 100 x 50	Unidade	20	FORTLEV	R\$ 16,53	dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 330,60	trezentos e trinta reais e sessenta centavos
8	ROLO PARA PINTURA COM LA DE CARNEIRO 23CM	Unidade	20	COMPEL	R\$ 18,32	dezoito reais e trinta e dois centavos	R\$ 366,40	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
9	SOLVENTE LITRO	Litro	25	EUCATEX	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 552,50	quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
10	TINTA LÁTEX 18L FOSCO - CORES A DEFINIR	Lata	35	SBRAS	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais

11	TINTA LÁTEX BRANCO FOSCO 18L	Lata	35	SBRAS	R\$ 151,65	cento e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.307,75	cinco mil, trezentos e sete reais e setenta e cinco centavos
12	GESSO DE SECAGEM RÁPIDA - 1KG	Quilograma	250	NEWMASSA	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 532,50	quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
13	CABO PARA ROLO DE ESPUMA 23CM	Unidade	13	ROMA	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 102,44	cento e dois reais e quarenta e quatro centavos
14	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 26X19,5 CM	Unidade	10	ROMA	R\$ 8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos
15	TRINCHA MÉDIA PARA PINTURA 2" - 50,8 mm	Unidade	7	ATLAS	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 55,65	cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 4							R\$	19.999,96
dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos								

O valor global Proposta de Preço é de: **R\$ 47.999,93** quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 09 DE MAIO DE 2023

AVO DISTRIBUIDORA
 ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS LTDA
 C.P.E. 000.000.110-07
 SOCIEDADE LTDA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.04.01/2023-SRP
 HORARIO: 9/05/2023, AS 9:00 HORAS LOCAL

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS SÓCIO ASSISTENCIAIS VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação, e nos comprometemos em efetuar a substituição assim que constatado alguma irregularidade. Garantimos sobre os produtos quaisquer defeitos de fabricação ou de embalagem, e nos comprometemos em efetuar a substituição assim que constatado alguma irregularidade.

LOTE I – MATERIAL HIDRÁULICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO R\$ (UM REAL E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	VALOR GLOBAL R\$ 38,80 (TRINTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL / SÓLDAVEL 25 mm ou ¾"	20	Unidade	krona	R\$ 1,93 (UM REAL E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 38,80 (TRINTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
2	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	20	Unidade	poly tubes	R\$ 8,26 (OITO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 165,20 (CENTO E SESENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)
3	ASSENTO PARA SANITÁRIO ADULTO BRANCO ACOPLADO COMPLETO	20	Unidade	krona	R\$ 27,48 (VINTE E SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 549,60 (QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
4	CAIXA DE DESCARGA EM PLÁSTICO COM ENGAT BRANCA, 9 LT	10	Unidade	astra	R\$ 34,46 (TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 344,60 (TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
5	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA LOUÇA 6L	10	Unidade	celite	R\$ 121,49 (CENTO E VINTE E UM REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.214,90 (MIL DUZENTOS E QUATORZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
6	KIT COMPLETO REPARO PARA CAIXAS ACOPLADAS	10	Unidade	blukit	R\$ 60,84 (SESENTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 608,40 (SEISCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
7	CANO PVC PARA ESGOTO 100 mm ou 4" 6m	10	Unidade	krona	R\$ 67,99 (SESENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 679,90 (SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA EPP
 CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, N° 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 99947-2485

MERCADINHO VITORIA
 ALIMENTOS
 LTDA:03604544000150

8	CHUVEIRO SIMPLES	6	Unidade	mesano	R\$ 7,70 (SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 46,20 (QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
9	COLA PARA CANOS DE PVC	10	Unidade	poly tubes	R\$ 20,96 (VINTE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 209,60 (DUZENTOS E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
10	COLUNA PARA LAVATÓRIO BRANCO GELO PARA BANHEIRO	6	Unidade	celite	R\$ 92,43 (NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 554,58 (QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)
11	FITA VEDA ROSCA 18 mm x 50 m	8	Unidade	krona	R\$ 8,12 (OITO REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 64,96 (SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
12	JOELHO ¾ 90° ESG 50 mm	8	Unidade	krona	R\$ 1,68 (UM REAL E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 13,44 (TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
13	JOELHO 90° ESGOTO 100 mm	8	Unidade	krona	R\$ 4,82 (QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 38,56 (TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
14	LAVATÓRIO BRANCO GELO PARA BANHEIRO	18	Unidade	celite	R\$ 91,07 (NOVENTA E UM REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.639,26 (MIL SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
15	LUVA LISA ROSCA SOLDÁVEL 25/ ¾	30	Unidade	krona	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS)
16	REGISTRO DE PRESSÃO ¾ COM ACABAMENTO	10	Unidade	krona	R\$ 49,15 (QUARENTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 491,50 (QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
17	SIFÃO SIMPLES	10	Unidade	krona	R\$ 4,33 (QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 43,30 (QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
18	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA	20	Unidade	real metais	R\$ 7,36 (SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 147,20 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)
19	TUBO PVC ESGOTO 50 M	30	Unidade	krona	R\$ 11,58 (ONZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 347,40 (TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
20	TUBO PVC ESGOTO 100 M	30	Unidade	krona	R\$ 335,40 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 10.266,00 (DEZ MIL E SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
21	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000L COM TAMPA	5	Unidade	fortlev	R\$ 1.677,00 (MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 8.385,00 (OITO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 9.988,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS)	

PROponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA EPP
Endereço: Coronel Tibúrcio, N° 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
CNPJ N°: 03.604.544/0001-50

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50
EDNA MARQUES MARQUES DA SILVA
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50
Rua Coronel Tibúrcio, N° 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 99947-2485

MERCADINHO
VITÓRIA ALIMENTOS
ALIMENTOS
LTDA-03604544000150
150

Assinado de forma digital por
MERCADINHO VITÓRIA
ALIMENTOS
LTDA-03604544000150
Dados: 2023.05.09 16:51:48
-03100-





R\$ 9.988,00 (NOVE MIL, NOVECIENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES:

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X, C/C: 15522-5; BANCO DO BRASIL

Morada Nova – Ceará, 9 de maio de 2023.

MERCADINHO VITORIA Assinado de forma digital por
ALIMENTOS MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS
LTDA:03604544000150
Dados: 2023.05.09 16:52:00 -03'00'
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF N°: 758.542.013-72

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA EPP

CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, N° 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará

E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 99947-2485

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50 / I.E.: 06.291525-8
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72





REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUOESRC@HOTMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO / CE.
 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18.04.01/2023-SRP

O objeto da presente licitação é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS SÓCIO ASSISTENCIAIS VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18.04.01/2023-SRP

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$		VL. GLOBAL
LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)							
1	CABO FLEXÍVEL DE 2,5mm ROLO DE 100M VERMELHO	ROLO	4	MEGATRON	R\$ 249,04	R\$	996,16
2	CABO FLEXÍVEL DE 1,5mm ROLO DE 100M AZUL	ROLO	4	MEGATRON	R\$ 156,05	R\$	624,20
3	CAIXA DE LUZ 2 X 4 PLÁSTICA AMARELA	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 1,62	R\$	16,20
4	CAIXA DE LUZ 2 X 4 PLÁSTICA PRETA	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 1,04	R\$	10,40
5	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	ROLO	8	KRONA	R\$ 69,44	R\$	555,52
6	CONDUITE CORRUGADO 3/4"	ROLO	8	KRONA	R\$ 78,87	R\$	630,96
7	CANAleta ADESIVA 20 X 12MM	UNIDADE	80	ROMAZI	R\$ 9,74	R\$	779,20
8	CANAleta ADESIVA 13 X 7 MM	UNIDADE	80	ROMAZI	R\$ 16,57	R\$	1.325,60
9	CONJ - 02 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMADA 2p+T 10ª BIVOLT	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 10,53	R\$	263,25



EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA:07875774306
 Dados: 2023.05.09
 14:45:03 -03'00"

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUOES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce
 Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
10	CONJ - 02 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMADA 2p+T 20ª BIVOLT	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 27,56	R\$ 689,00
11	CONJ - 01 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMADA 2p+T 10ª BIVOLT	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 14,49	R\$ 362,25
12	CONJ - 01 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMADA 2p+T 20ª BIVOLT	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 14,44	R\$ 361,00
13	TOMADA DUPLA UNIVERSAL 20ª	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 17,14	R\$ 428,50
14	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO COM TOMADA 20ª	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 12,25	R\$ 306,25
15	TOMADA DE EMBUTIR PARALELO COM 03 TECLAS SIMPLES VERTICAL	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 19,79	R\$ 494,75
16	TOMADA FEMEA PAD 2P+T 10ª CZ	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 6,26	R\$ 156,50
17	FITA ISOLANTE PRETA 10M - 750V	UNIDADE	20	3M	R\$ 3,42	R\$ 68,40
18	FITA DUPLA FACE ACRÍLICA 19MM	UNIDADE	30	3M	R\$ 17,88	R\$ 536,40
19	FITA CREPE 24MM X 50M 954	UNIDADE	8	3M	R\$ 6,85	R\$ 54,80
20	COLA SILICONE 50GR	UNIDADE	20	WURTH	R\$ 7,08	R\$ 141,60



Assinado eletronicamente
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA:07875774306
 Dados: 2023.05.09
 14:45:20 -03'00'

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilândia - Morada Nova - Ce
 Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com

EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA:078757
 74306



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
21	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	22	ROMAZI	R\$ 5,72	R\$ 125,84
22	LÂMPADA LED 12w	UNIDADE	100	INTRAL	R\$ 8,55	R\$ 855,00
23	LÂMPADA LED 15w	UNIDADE	100	INTRAL	R\$ 10,43	R\$ 1.043,00
24	LÂMPADA LED 9w	UNIDADE	100	INTRAL	R\$ 7,88	R\$ 788,00
25	LÂMPADA LED 25w	UNIDADE	100	INTRAL	R\$ 25,66	R\$ 2.566,00
26	LÂMPADA SUPER LED 30W ALTA POTÊNCIA	UNIDADE	12	INTRAL	R\$ 32,66	R\$ 391,92
27	LÂMPADA LED ESPIRAL 20W	UNIDADE	12	INTRAL	R\$ 32,41	R\$ 388,92
28	REFLETOR LED 30W	UNIDADE	22	LEDTRIANGULO	R\$ 54,46	R\$ 1.198,12
29	REFLETOR LED 100W	UNIDADE	10	LEDTRIANGULO	R\$ 135,95	R\$ 1.359,50



Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE
 SILVA:0787577430
 Dados: 2023.05.09 14:45:34 -03'00'

EVILA VITORIA FREIRE
SILVA:07875774306

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilândia - Morada Nova - Ce
 Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstrucoescrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
30	REFLETOR LED 150W	UNIDADE	10	LEDTRIANGULO	R\$ 217,99	R\$ 2.179,90
31	REFLETOR LED 200W	UNIDADE	10	LEDTRIANGULO	R\$ 236,11	R\$ 2.361,10
32	PLAFON BIVOLT BRANCO	UNIDADE	22	ROMAZI	R\$ 5,13	R\$ 112,86
33	SOQUETE EM PORCELANA BRANCO 100W	UNIDADE	10	ROMAZI	R\$ 5,05	R\$ 50,50
34	EXTENSÃO 10M	UNIDADE	13	ROMAZI	R\$ 66,75	R\$ 867,75
35	CABO DE REDE INTERNET	METRO	800	FOXLUXX	R\$ 1,78	R\$ 1.424,00
36	DIJUNTOR DE 20	UNIDADE	5	WEG	R\$ 56,32	R\$ 281,60
37	DIJUNTOR DE 50	UNIDADE	5	WEG	R\$ 57,81	R\$ 289,05
38	DIJUNTOR TRIFÁSICO	UNIDADE	5	WEG	R\$ 183,20	R\$ 916,00
VALOR GLOBAL - LOTE III						R\$ 26.000,00



Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE
 SILVA:07875774306
 Dados: 2023.05.09 14:45:51 -03'00'

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Av. Cel. Tiburcio, 494 – Girilândia – Morada Nova – Ce
 Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$		VL. GLOBAL	
					QUANTZOLIT	R\$		
LOTE VI - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO								
1	REJUNTAMENTO FLEXÍVEL	UNIDADE	50	QUARTZOLIT	R\$	5,22	R\$ 261,00	
2	TELHA CERAMICA	UNIDADE	11000	NOBRE	R\$	0,65	R\$ 7.150,00	
3	TIJOLO CERAMICA 6 FUROS	UNIDADE	20000	NOBRE	R\$	0,66	R\$ 13.200,00	
4	TIJOLO CERAMICA 8 FUROS	UNIDADE	3000	NOBRE	R\$	0,68	R\$ 2.040,00	
5	CIMENTO - SACO COM 50KG	UNIDADE	170	NASSAU	R\$	30,68	R\$ 5.215,60	
6	BRITA GRADUADA	METRO CUBICO	30	ADN PREMOLDADOS	R\$	129,71	R\$ 3.891,30	
7	AREIA FINA	METRO CUBICO	30	NOBRE	R\$	81,47	R\$ 2.444,10	
8	PISO CERÂMICO ESMALTADO BORDA ARREDONDADA - CK 46CM x 46CM	METRO QUADRADO	450	CERBRAS	R\$	30,44	R\$ 13.698,00	
VALOR GLOBAL - LOTE VI							R\$	47.900,00
VALOR GLOBAL							R\$	73.900,00

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 73.900,00 (Setenta e Tres Mil e Novecentos Reais)



Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE
 SILVA:07875774306
 Dados: 2023.05.09 14:46:07 -03'00

EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:078757
 74306

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilândia - Morada Nova - Ce
 Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
------	-----------	-----	-------	-------	--------------	------------

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE GRANTIA CONFORME EDITAL

Fornecedor: REFORMAR CONSTRUOES LTDA
CNPJ Nº: 29.186.782/0001-87 Inscrição Estadual: 06.741473-7
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 494, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará.
CEP: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514.
REPRESENTANTE LEGAL: Evila Vitoria Freira Silva
Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresária, solteira.
CPF nº 078.757.743-06 e RG nº: 2008713099-2.
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 428, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará..
Cep: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514
E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com
Banco: 001 Agência: 0863-X Conta Corrente: 50829-2.

EVILA VITORIA
FREIRE
SILVA:07875774306

Assinado de forma digital por EVILA
VITORIA FREIRE SILVA 07875774306
Dados: 2023.05.09 14:46:24 -03'00'

Morada Nova/CE, 09 de Maio de 2023.

Evila Vitoria Freira Silva
Representante Legal
CPF Nº: 078.757.743-06
RG Nº: 2008713099-2



RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUOES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce
Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO / CE.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 18.04.01/2023-SRP

O objeto da presente licitação é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS SÓCIO ASSISTENCIAIS VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 18.04.01/2023-SRP

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
LOTE V - MATERIAL DE MADEIRA (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)						
1	PORTA DE MADEIRA DO PARANÁ 80cm x 2,10 m	UNIDADE	10	PARANA	R\$ 192,20	R\$ 1.922,00
2	PORTA DE MADEIRA DO PARANÁ 60cm x 2,10m	UNIDADE	10	PARANA	R\$ 189,60	R\$ 1.896,00
3	LINHA MASSARANDUBA 6X12	UNIDADE	30	GUAJARA	R\$ 227,48	R\$ 6.824,40
4	CAIBRO 7X15X3 MT TRATADA	UNIDADE	80	GUAJARA	R\$ 53,22	R\$ 4.257,60
VALOR GLOBAL - LOTE V						R\$ 14.900,00
VALOR GLOBAL						R\$ 14.900,00

Importa o presente orçamento no valor global de 14.900,00 (Quatorze Mil e Novecento Reais)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.



EVILA VITORIA Assinado de forma
digital por EVILA
FREIRE VITORIA FREIRE
SILVA:07875774306
Dados: 2023.05.11
13:37:15 -03'00'
74306

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilândia - Morada Nova - Ce
Telefone: (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstrucoescrc@hotmail.com



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
------	-----------	-----	-------	-------	--------------	------------

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE GRANTIA CONFORME EDITAL

Fornecedor: REFORMAR CONSTRUOES LTDA
CNPJ Nº: 29.186.782/0001-87 Inscrição Estadual: 06.741473-7
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 494, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará.
CEP: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514.
REPRESENTANTE LEGAL: Evila Vitoria Freira Silva
Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresária, solteira.
CPF nº 078.757.743-06 e RG nº: 2008713099-2.
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 428, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará..
Cep: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514
E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com
Banco: 001 Agência: 0863-X Conta Corrente: 50829-2.

Morada Nova/CE, 11 de Maio de 2023.

EVILA VITORIA
FREIRE
SILVA:07875774306 -03700

Assinado de forma digital por
EVILA VITORIA FREIRE
SILVA:07875774306
Dados: 2023.05.11 13:37:30

Evila Vitoria Freira Silva
Representante Legal
CPF Nº: 078.757.743-06
RG Nº: 2008713099-2



BAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUOES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87
Av. Cel. Tiburcio, 494 – Girilândia – Morada Nova – Ce
Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com